[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля 2016 года                                                                                 №  100
поселок Первомайский

О внесении изменений в решение

Совета Первомайского сельского поселения Кущевского
 района от 19 ноября 2007 года № 104 «О земельном налоге
  в муниципальном образовании Первомайское
сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 главы 2  Устава Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского  поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Первомайского  сельского поселения Кущевского района от 19 ноября 2007 года  № 104  «О земельном налоге  в муниципальном образовании Первомайское  сельское поселение» дополнить пунктом 7:

«7.Освобождаются от налогообложения за земельные участки сельскохозяйственного назначения, следующие категории граждан:

 ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января   2016 года.

Исполняющий обязанности
главы Первомайского  сельского поселения

Кущевского района                                                                              С.Г.Емельянов